
L'anno  duemilaventuno addì  sedici del mese di luglio, il Sindaco Giuseppetti Luca Maria

VISTA la richiesta pervenuta in data 16/07/2021 prot. n. 6447 dal Sig. Francesco Fani in
qualità di amministratore della ditta Traslochi Fani srl, con sede a Roma Via Lomellina 10 ,
nella quale si chiede la chiusura al traffico di Via De Magistris  nei giorni 20/07/2021 e
21/07/2021 dalle ore 08:00 alle ore 20:00 per operazioni di trasloco con utilizzo di scala
elevatrice esterna in Via de Magistris n. 19;

VISTO l’art. 5 – 6 - 7 del nuovo codice della strada, approvato con d.lgs. 285/1992;

VISTO l'art. 37 comma b del decreto suddetto;

VISTO il Regolamento di Esecuzione del Nuovo Codice della Strada – DPR n. 495 del
16.12.1992;

CONSIDERATO CHE la suddetta via sarà interamente occupata da mezzi per lo
svolgimento delle operazioni di trasloco impedendo il regolare traffico veicolare;

O R D I N A

LA CHIUSURA AL TRAFFICO DI VIA DE MAGISTRIS NEI GIORNI 
20/07/2021 E 21/07/2021 DALLE ORE 08:00 ALLE ORE 20:00

L’APPOSIZIONE DELLA RELATIVA SEGNALETICA DA PARTE 
DELLA DITTA TRASLOCHI FANI SRL CON SEDE A ROMA, VIA 

LOMELLINA 10 ,P.IVA 09716231007

Oggetto: CHIUSURA AL TRAFFICO DI VIA DE MAGISTRIS NEI GIORNI
20/07/2021 E 21/07/2021 DALLE ORE 08:00 ALLE ORE 20:00 PER
OPERAZIONI DI TRASLOCO

COMUNE DI CALDAROLA
Provincia di Macerata

ORIGINALE
Registro Generale n. 67

ORDINANZA DEL SINDACO

N. 63 DEL 16-07-2021

Ordinanza SINDACO n.63 del 16-07-2021 COMUNE DI CALDAROLA
Comune di Caldarola - P.zza Vittorio Emanuele n° 13 – 62020 Caldarola (MC) tel.

0733/905529
Pag. 1/2



D I S P O N E  I N O L T R E

Copia della presente viene inoltre inviata per quanto di competenza ai soggetti sotto elencati
ai fini del controllo dell’esecuzione della stessa e del territorio:

Al Comando Polizia locale dell’Unione Montana dei Monti Azzurri - PEC:

polizialocale@pec.montiazzurri,it;
Al Comando Stazione Carabinieri di Caldarola - PEC: tmc30473@pec.carabinieri.it;

Ditta Traslochi Fani : info@fanitraslochi.com

SI FA PRESENTE CHE

Ai sensi dell’art.5 del D.Lgs n.104 del 16/09/2010, si avverte che contro la presente
Ordinanza chiunque ne abbia interesse, potrà ricorrere per motivi di legittimità entro 60 giorni
dalla pubblicazione al Tribunale Amministrativo Regionale, oppure potrà attivare il ricorso
straordinario al Capo dello Stato, entro il termine di 120 giorni dalla scadenza del termine di
pubblicazione della Presente.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL SINDACO
Giuseppetti Luca Maria

Ordinanza SINDACO n.63 del 16-07-2021 COMUNE DI CALDAROLA
Comune di Caldarola - P.zza Vittorio Emanuele n° 13 – 62020 Caldarola (MC) tel.

0733/905529
Pag. 2/2

mailto:polizialocale@pec.montiazzurri,it
mailto:tmc30473@pec.carabinieri.it

